Врз основа на членот 10 од Законот за исплата на платите во Република Македонија ("Службен весник на Република Македонија" бр. 70/94, 62/95, 33/97, 50/01, 26/02, 46/02, 37/05, 121/07, 161/08, 92/09, 97/10, 11/12, 145/12, 170/13,139/14 и 147/15),  Министерството за труд и социјална политика 

                                                        О Б Ј А В У В А
          1. Стапката на трошоците на живот за месец јануари 2018 година, во однос на месец декември  2017 година, е пониска за 0,4 %.

           2. Исплатата на платите за месец јануари 2018 година, во однос на месец декември 2017 година, работодавачите од членот 3 став 1 од Законот за исплата на платите во Република Македонија, ја вршат на нивото на правото  утврдено за претходниот месец.
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